АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0 $.
город Тимашевск

№ S 3 /

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район

от 5 апреля 2019 г. № 349 «Об утверждении Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации муниципального образования
Тимашевский район и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с решением Совета муниципального образования Тима
шевский район от 25 ноября 2020 г. № 25 «Об утверждении структуры админи
страции муниципального образования Тимашевский район», постановлением
администрации муниципального образования Тимашевский район от 25 марта
2021 г. № 408 «Об утверждении штатного расписания администрации
муниципального образования Тимашевский район, ее отделов, управлений»
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 5 апреля 2019 г. № 349 «Об утверждении
Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации муниципального образования
Тимашевский район и урегулированию конфликта интересов», исключив в
текстах постановления и приложения 1 к постановлению слова «управления де
лами».

2. Изложить пункт 6 приложения 1 к постановлению в следующей редак
ции:

«6. Состав комиссии формируется из 12 членов комиссии: 2 депутатов
Совета муниципального образования Тимашевский район, заместителя предсе
дателя общественного Совета при главе муницпального образования Тимашев
ский район, председателя первичной профсоюзной организации администрации
муниципального образования Тимашевский район и 8 муниципальных служа
щих администрации муниципального образования Тимашевский район, в том
числе заместителя главы муниципального образования (председатель комис
сии), представителей организационно-кадрового отдела администрации муни
ципального образования, юридического отдела администрации муниципально

2

го образования, ответственных за работу по профилактике коррупционных и
иных правонарушений.».

3. Изложить приложение 2 к постановлению в новой редакции (прилага
ется).

4. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального
образования Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее
постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев-
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по
адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто
ящего постановления в здании администрации муниципального образования
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, каб. 32.

5. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

6. Постановление вступает в силу после его официального обнародова
ния.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от №  j f j /

«Приложение 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 05.04.2019 №349
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от ЛЛ.ОЛЛОЛ1/  № )

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации муниципального образования
Тимашевский район и урегулированию конфликта интересов

Первый заместитель главы муниципального образования Тимашевский район,
председатель комиссии;

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы
внутренней политики, физической культуры и спорта, правоохранительной де
ятельности, СМИ), заместитель председателя комиссии;

главный специалист организационно-кадрового отдела администрации муни
ципального образования Тимашевский район (ответственный за организацию
работы комиссии в соответствии с должностной инструкцией), секретарь
комиссии.

Члены комиссии:

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы
сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности, ЖКХ, транспорта,
связи);

2

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы
финансов, земельных и имущественных отношений);

управляющий делами администрации муниципального образования Тимашев
ский район;

начальник организационно-кадрового отдела администрации муниципального
образования Тимашевский район;

заместитель начальника юридического отдела администрации муниципального
образования Тимашевский район;

председатель первичной профсоюзной организации администрации муници
пального образования Тимашевский район;

депутат Совета муниципального образования Тимашевский район, заместитель
председателя Совета муниципального образования Тимашевский район (по со
гласованию);

депутат Совета муниципального образования Тимашевский район, председа
тель комиссии по ГО и защите населения от ЧС, военным вопросам, делам ка
зачества, информационной политике и взаимодействию с общественными объ
единениями, по правовым основам и депутатской этике (по согласованию);

заместитель председателя общественного Совета при главе муниципального
образования Тимашевский район (по согласованию).».

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район А.В. Даньяров